
Uchwa ła Nr 56/XI/03 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 18 września 2003r. 

w sprawie: 	ustanowienia s łużebności na działce nr 150/12 po łożonej 
w Kotomierzu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm .) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

Wyraża zgodę  na ustanowienie s łużebności na działce ozn. nr  150/12, o pow. 
45,3204 ha, po łożonej w Kotomierzu, zapisanej w ksi ędze wieczystej KW 
107596, stanowiącej własność  Powiatu Bydgoskiego w celu umo żliwienia 
przej ścia i przejazdu do działek nr 150/9, 150/10 i 150/11. 

§2 

Wykonanie uchwa ły powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodniczący Rady 
Bydgoskiego 



Uzasadnienie 

Obciążenie działki nr 150/12, o pow. 45,3204 ha po łożonej w Kotomierzu, 
zapisanej w KW 107596, stanowi ącej własno ść  Powiatu Bydgoskiego 
służebnością  w postaci ustanowienia prawa przej ścia i przejazdu do dzia łek 
ozn. nr  150/9, 150/10 i 150/11, zabudowanych budynkami mieszkalnymi,' 
położonych w Kotomierzu, jest konieczne z uwgi na fakt, że trzeba 
zabezpieczy ć  prawo dostępu do tych działek ich użytkownikom wieczystym 
oraz właścicielom lokali znajduj ących się  na tych nieruchomo ściach. 

2 


	Page 1
	Page 2

